
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

  

SEXTA-FEIRA – 03 DE MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 75 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 

DE TANQUINHO PUBLICA: 

 
 

 

 DECRETO Nº 036/2024: NOMEAR A SENHORA VITÓRIA DE ALMEIDA VIANA, PARA CARGO DE SUBGERENTE INTEGRADA 

DE COMPRAS, LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA – SEGAD, CC-8

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

SEXTA-FEIRA 

03 DE MAIO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 75 

 
 

 
DECRETO Nº 036 DE 03 DE MAIO DE 2024. 

 

 

“Nomear Subgerente Integrada de Compras, lotado na 

Secretaria Municipal de Gestão Administrativa – SEGAD 

– e dá outras providências. ” 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUINHO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que 

lhes são conferidas pela lei. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

      Art. 1º- Nomear a senhora VITÓRIA DE ALMEIDA VIANA, para cargo de Subgerente Integrada de 

Compras, lotado na Secretaria Municipal de Gestão Administrativa – SEGAD, CC-8, nos termos da Lei 

Municipal 572/2022, 08 de fevereiro de 2022. 

 

     Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas às disposições em 

contrária. 

 

Art. 3º- Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 03 de maio de 2024. 

 

  

 

 

 

 

JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS 

PREFEITO 
 

 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-05-03T10:32:51-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




